ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 года                                                                                             № 55-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии №38 от 15 марта 2024 года №53-1 «О дополнительной передаче

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, передаваемых участковой

избирательной комиссии»

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия № 38   р е ш и л а:

        1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии от 15 марта 2024 года №53-1, изложить пункт 1 вышеуказанного

решения в следующей редакции:

«Передать в участковую избирательную комиссию №509 дополнительно по

акту 150 (Сто пятьдесят) избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации.»

2. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной

комиссии №509.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №38 Пономарева С.В.

Председатель ТИК №38                                                         С.В. Пономарев

Секретарь  №38                                                                         Н.А. Павлова